... __ _ ---..... -

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

P '_1 ~ L I r A D O i
Eí,,'1,_ _ _Q]_' Q6 . _i]._ f PORTARIA Nº. 191, DE 07 DE JUNHO DE 2017.

t
;

-l
Í O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sr". LUCIANA MARIA DE LIMA OUTRA. RG nº 6.035.779 SSP/PE, CPF nº. 045.864.474-94, do Cargo Comissionado CC - 01, de SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, deste município, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, ª­partir de 01/06/2017. ll/lll/l/ll/ll/l/llll/l lll/llllllllllllllllllllllflllllllllllll/llllllllllllllllllllllllllll/l/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

- - ----------Prnça l)uqu.- de Caxias. S/N. Centro. l.kzerro~ - PI· .. Fone: 3 728-6700.
CNPJ: 10.091.51010001-75.